
GRILLE CANAL+  - Semaine 41 - du 05 octobre au 11 octobre 2019

SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
06:30
06:45

07:00
07:15
07:30
07:45

08:00

08:15 BEST OF BAQ 814 LE PLUS LE PLUS LE PLUS LE PLUS LE PLUS
08:30 BAQ BAQ BAQ BAQ BAQ
08:45
09:00 854
09:15
09:30
09:45

10:00

10:15 DEBRIEF MOTO GP
10:30
10:45
11:00
11:15

11:30

11:45 METEO/ 21 CM DE PLUS 1234 1144 METEO / LE PLUS / BAQ 1144 METEO / LE PLUS / BAQ 1144 METEO / LE PLUS / BAQ 1144 METEO / LE PLUS / BAQ 1144 METEO / LE PLUS / BAQ

12:00
1234

TCHI TCHA
1154 1154 1154 1154 1154

12:15 1254 1314

12:30 1234 1234 1234 1234

12:45 1344
13:00 1234

1314

13:15 1324

13:30
1334

13:45 1354
14:00 1404
14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30
16:45

17:00

17:15
17:30

17:45

18:00 1754 LE PLUS 1754 LE PLUS 1754 LE PLUS 1754 LE PLUS 1754 LE PLUS
18:15
18:30 1904 1904 1904 1904 1904
18:45

19:00 1914

1924 1914 1914 1914 1914 1914

19:15

19:30 1924 1934

1944

19:45 2004 2004 2004 2004 2004

1954 2014 2014 BAQ 2014 BAQ 2014 BAQ 2014 BAQ 2014 BAQ

20:00

20:15

2024 2044 2024 2024 2024 2024 2024

20:30 2034 2034 2034 2034 2034 2034

2044

20:45 GROLAND LE ZAPPOI 2044 2044 2044 2044 2044

21:00 2054 2101 2054 2054 2054 2054 2054
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45
00:00
00:15
00:30
00:45
01:00
01:15
01:30
01:45
02:00
02:15
02:30
02:45
03:00
03:15
03:30

03:45

xxxx Ecran inter optionnel

xxxx Ecran intra

CLIQUE

LE SECRET DES KENNEDY LIGUE 1 LES SAUVAGES CAPHARNAUM
SEPCIAL BONNE NUIT 

BLANCHE
THE TWILIGHT ZONE NEULLY SA MERE, SA MERE

CANAL SPORT CLUB

CANAL FOOTBALL CLUB

CLIQUE CLIQUE CLIQUE CLIQUE

INFO DU VRAI LE MAG INFO DU VRAI LE MAG INFO DU VRAI LE MAG

CANAL RUGBY CLUB 

INFO DU VRAI INFO DU VRAI INFO DU VRAI INFO DU VRAI INFO DU VRAI
CANAL FOOTBAL CLUB P1

RECONTRES DE CINEMA

LES REPORTERS DU 

DIMANCHE

SPORT REPORTER
LES PARIS DU GLOBE 

COOKER

LE SECRET DES KENNEDY
L'INCROYABLE HISTOIRE 

DU FACTEUR CHEVAL

CANAL RUGBY CLUB 

PREMIERE PARTIE

LE DOUDOU THE LITTLE STRANGER

TOP 14

HOBBIES

21 CM

LA SEMAINE DE CLIQUE

LE CERCLE

TOP 14
MADEMOISELLE DE 

JONCQUIERE

LIGUE 1 

INFO DU VRAI LE MAG INFO DU VRAI LE MAG

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLONAVANT MATCH

PREMIER LEAGUE
MEILLEURS ENNEMIS KILLING EVE

LE RETOUR DE MARY 

POPPINS

LES SAUVAGES SPECIAL NUIT BLANCHE

LES REPORTERS DU 

DIMANCHE

LE CERCLE

L'INFO DU VRAI 

LA CLIQUE DE LA SEMAINE
THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

RENCONTRES DE CINEMA

CLIQUE CLIQUE CLIQUE CLIQUE CLIQUE

OCEAN'S 8
GRINGO PHOTO DE FAMILLE LE SECRET DES KENNEDY

PREMIERE ANNEE

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

MADEMOISELLE DE 

JONCQUIERE

GRILLE MOTO GP

BLADE RUNNER 2049

VOLONTAIRE
CARS WILDLIFE, UNE SAISON 

ARDENTE
LES BONNES INTENTIONS

MOTO GP

LES SAUVAGES

CARTOON+
SPORT MOTO 2 GP

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON


